FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - FMMA

Ofício Circular

JOÃO DE MELO

Representante de ONG´s Ambientais

Convocação para a Reunião Ordinária do Fundo Municipal do Meio Ambiente

Dia: 29 de janeiro de 2024 (segunda-feira).

Horário: 9h00.

Local: Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Pauta

- Deliberação do calendário ano 2024

-Apresentação do Plano de Ações do FMMA 2024

-Discursão e Deliberação do Plano de Ações do FMMA 2024

-Eleição do Secretário, que atuará administrativamente na gestão do Conselho,

assessorando o Presidente em suas atividades, nos termos do §1º, art. 4º da

Lei 4.885/2017.

-Palavra dos Conselheiros

-Encerramento

Atenciosamente,

___________________________________________

Antonio Geraldo de Oliveira

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Presidente